
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

Křížová 25,225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019914/23

Ičdresa příjemce faktury:

CR - CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Ema“:—

edresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

 

NOVEL elektro s.r.o.

Přívozní 1054/ 2 v

170 00 PRAHA - HOLESOVICE

IČ:V 26213133

DIC: C226213133

 

datum objednávky: 30.06.2022

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 31.08.2022

Vaše číslo dodavatele u nés: 500543

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Vyřizuje=—tel-—

Pol. Materiál

Obj.množství

Označení

Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00010 Revize trafostanice TS 8710

1,000 Jedn.výk.

00020 Revize trafostanice TS 8829

1,000 Jedn.výk.

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4.3.2022 objednáváme u Vás revizi dvou trafostanic v

budovách ústředí CSSZ. Trafostanice TS 8710 je umístěna v budově ústředí CSSZ Křížová 27, Praha 5

Smíchov. Trafostanice TS 8829 je umístěna v budově ústředí CSSZ Křížová 6a, Praha 5 Smíchov.

Příloha: Obchodní podmínky a Cenová nabídka

Cena je uvedena vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v ce|kové výši do 234.570,60 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

Pokračování na další straně...

 



NOVEL elektro s.r.o. Objednávka / datum

Přívozní 1054/2 „ 1100019914/ 30.06.2022

170 00 PRAHA - HOLESOVICE

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

"_7
;.

Schvaluje: ..\..'.......'...

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktum vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Jméno, funkce

 
Strana 2 z 2



Příloha k obiednávce č. 1100019914/23

Obchodni. technické podmínky a podmínky odpovědného zadávání veřeiných zakázek

Akce: Ústředí ČSSZ - Revize a servis VN zařízení trafostanic 22kV TS 8710 a TS 8829

 

Obchodni podminfl:

V růběhu z racováníbudou ednotlivé krok konzultován se zástupcem zadavatele (objednatele)

—Htel:_)-

Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy

a normami, záručními listy (návody, provozními manuály, pokyny výrobce) zavazuje poskytnout

objednateli jednorázový servis a revize předmětných vyhrazených energetických zařízení.

V průběhu zpracování budou jednotlivé kro a ří adné změny v roveden'ch úkonech konzultovány

se zástuicem zadavatele (objednatele -a-h
tel:

Termín realizace vč. oznámení vypínání bude předem ohlášen kontaktní osobě minimálně 2 kalendářní

dny předem.

Plnění Zhotovitele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Zhotovitel může fakturovat cenu za provedené plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí kompletního realizovaného plnění zadavatelem

(objednatelem). Doklad o předání a převzetí plnění za reálně provedené práce či jeho kopie bude

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Zhotovitele.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nás|. Občanského zákoníku.

Zhotovitel zaplatí zadavateli (objednateli) smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této objednávky.

Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zadavatel (objednatel) je oprávněn kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat

dodržování podmínek stanovených vodst. Odpovědné zadávání veřejných zakázek těchto

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to

prostřednictvím čestného prohlášení Zhotovitele.

Zhotovitel je na základě výzvy Zadavatele (objednatele) povinen předat mu do 5 pracovních dní od

doručení výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování podmínek stanovených v odst. Odpovědné

zadávání veřejných zakázek těchto Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného

zadávání veřejných zakázek.

Zhotovitel je povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu ve výši 500,— Kč v případě

prodlení Zhotovitele s předáním čestného prohlášení dle předchozího odstavce, a to za každý í

započatý den prodlení. Zhotovitel je dále povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu ve

výši 5 000,- Kč v případě, že se čestné prohlášení dle předchozího odstavce ukáže jako nepravdivé.



Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Zhotoviteli.

Odpovědné zadávání veřejných zakázek

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení

§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce tohoto článku

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek se

Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.



Příloha č. 2

Ústředí ČSSZ - Revize a servis VN zařízení trafostanic (22kV) TS 8710 a TS 8829

 

ústředí čssz:

Adresa místa plnění: Křížová 25, 150 00 Praha

Křížová 63, 150 00 Praha

 

Wig
 

 

 

 

 

 

Účastník výběrového řízení : Novel elektro s.r.o.

Adresa: Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7

IČ: 26213133

DIČ: C226213133

Plátce DPH: ano

Kontakt:
 

měrná počet jednotková cena celková cena bez

Druh ukonu jednotka jednotek bezDPH DPH  
 

TS 8710 : Vypsáni'pň'kazu "B ", koordinace s

distributorem EE, odpojem’ trafostanice, zabezpečen/'

(zkratován/) trafostanice a proveden/'měřeni'a údržby VN

zařizení T5 dle platných ČSN, měřen/přechodových

odporů, kontrola celistvosti pospojování kontrola

přepínače odboček, dotažen/' všech šroubových spojů kp/ 1

momentavým klíčem, kontrola kompenzace

transformátorů vč. zprávy o kontrole, očištěn/' VN zařízení

a transformátoru vč. izolátorů, odstraněn/zjištěných

závad.

 

T5 8710 : Provedení revize vyhrazeného technického

zařizení vč. vys—ta ven/'pi'semne' revizni'zprávy (2 X výtisk) ks J

 

TS 8829: Vypsánípřikazu "B ", koordinace s

distributorem EE, odpojen/' trafostanice, zabezpečen/'

(zkratovánr) trafostanice a proveden/'měřeni'a údržby VN

zařizení TS dle platných ČSM měřen/přechodových

odporů, kontrola celistvosti pospojování kontra/a

přep/hače odboček,dotaz'eni' všech šroubových spojů kp/ 1

mementovým klíčem, oc/steni' VN zaň'zeni'a

transformátoru vč. izolátorů, odstraněn/zjištěných závad.

 

TS 8829: Provedení revize vyhrazeného technického    
 

  
   zařízen/' vč. vystaven/písemné revizni'zprávy (2 X výtisk) ks J

Cena celkem bez DPH 193 860,00 Kč

DPH 21% 40 710,60 Kc

Cena celkem s DPH 234 570,60 Kč    

Zelené pole vyplní uchazeč

 

j. )t/ý/i' Ž/


